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Česko Slovenský pohár v lyžovaní na tráve Brestová 2 020
Slalom U14 - dospelí

Oficiálne výsledky SP

COMPETITION JURY

TECHNICAL DELEGATE Žák Peter (SVK)
CHIEF OF RACE Šandor Ladislav (SVK)

WEATHER

CONDITIONS zamračené
AIR TEMPERATURE START : 20,0 °C

FINISH : 20,0 °C

1st RUN 2nd RUN

COURSESETTER
FORERUNNERS

Mačát Dan (CZE)
 
 
 
 
 

Masár Ľubomír (SVK)
 
 
 
 
 

COURSE Brestova Brestova
START 890 m 890 m
FINISH 850 m 850 m
DROP 40 m 40 m
LENGTH 300 m 500 m
GATES 21 21
DIRECTIONS 20 20
STARTING TIME 10:00 13:30

F = 980

Sport Timing SlovakoaSport Timing SlovakoaVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.21

23.8.2020  /  Brestová (SVK)  /  ŠK Kartík Banská b ystirva 23.8.2020 at 14:29  /  Page 1/3

Rank Bib Name Year Nation Club Run 1 Run 2 Time Gap Body SP

  W U14  

1 23 Wiesehütter Johanna 2007 GER Grasski Team Erzgebirge 22.24 21.38 43.62 100,00

2 24 Weich Fiona 2007 GER Grasski Team Erzgebirge 26.73 24.04 50.77 7.15 80,00

3 22 Rohárová Zuzana 2007 SVK LK Remas Piešťany 26.25 25.47 51.72 8.10 60,00

  M U14  

1 29 Polansky Robin 2008 CZE Spartak Vrchlabí 22.51 21.93 44.44 100,00

2 28 Trnka Filip 2007 CZE TJ Slovan Moravská Třebová 23.99 22.73 46.72 2.28 80,00

3 26 Černický Mat ěj 2008 CZE Orlický ski team z.s. 31.60 27.81 59.41 14.97 60,00

4 30 Havlíček Ji ří 2007 CZE SKI Řetězárna 22.62 58.77 1:21.39 36.95 50,00

  W U16  

1 37 Koryntová Aneta 2006 CZE OK Ski Pardubice 19.65 19.54 39.19 100,00

2 35 Stloukalová Sára 2005 CZE (Hradec Králové) 20.82 20.53 41.35 2.16 80,00

3 32 Suchá Tatiana 2006 SVK SKI CLUB BREZNO 21.38 20.18 41.56 2.37 60,00

4 36 Ježová Anna 2006 CZE TJ Sokol Předklášteří 21.53 20.34 41.87 2.68 50,00

5 34 Zatloukalová Kate řina 2006 CZE LK Olomouc 22.99 21.59 44.58 5.39 45,00

6 38 Slováčková Aneta 2006 CZE FreeSki Academy Brno 29.22 29.63 58.85 19.66 40,00

  M U16  

1 43 Bláha Daniel 2006 CZE Orlický ski team z.s. 23.52 23.62 47.14 100,00

2 42 Garaj Timotej 2006 SVK DUVI Sport 25.58 25.33 50.91 3.77 80,00

  Jky  

1 45 Veselá Alena 2002 CZE LK Olomouc 22.97 22.72 45.69 100,00

2 48 Abrahamová Šárka 2002 CZE TJ Slovan Moravská Třebová 23.40 22.64 46.04 0.35 80,00



VolaSoftControlPdf

COMPETITION JURY

TECHNICAL DELEGATE Žák Peter (SVK)
CHIEF OF RACE Šandor Ladislav (SVK)

WEATHER

CONDITIONS zamračené
AIR TEMPERATURE START : 20,0 °C

FINISH : 20,0 °C

1st RUN 2nd RUN

COURSESETTER
FORERUNNERS

Mačát Dan (CZE)
 
 
 
 
 

Masár Ľubomír (SVK)
 
 
 
 
 

COURSE Brestova Brestova
START 890 m 890 m
FINISH 850 m 850 m
DROP 40 m 40 m
LENGTH 300 m 500 m
GATES 21 21
DIRECTIONS 20 20
STARTING TIME 10:00 13:30

F = 980
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Sport Timing SlovakoaSport Timing SlovakoaVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.21

23.8.2020  /  Brestová (SVK)  /  ŠK Kartík Banská b ystirva 23.8.2020 at 14:29  /  Page 2/3

Rank Bib Name Year Nation Club Run 1 Run 2 Time Gap Body SP

3 50 Rejchrtová Eliška 2004 CZE Orlický ski team z.s. 23.45 22.71 46.16 0.47 60,00

4 47 Fričová Nikola 2001 SVK Snow Ski Stars 23.72 22.93 46.65 0.96 50,00

5 51 Černická Anna 2004 CZE Orlický ski team z.s. 24.60 46.57 1:11.17 25.48 45,00

  Jri  

1 61 Borák Jan 2001 CZE (Ostrava) 21.27 20.52 41.79 100,00

2 56 Barták Martin 1999 CZE Ski Club České Petrovice 21.08 20.97 42.05 0.26 80,00

3 62 Machů Filip 2000 CZE (Štítná nad Vláří-Popov) 21.76 21.66 43.42 1.63 60,00

4 60 Černický Jakub 2004 CZE Orlický ski team z.s. 22.28 22.22 44.50 2.71 50,00

5 54 Ivánek Pavel 2003 CZE TJ Sokol Předklášteří 22.75 22.18 44.93 3.14 45,00

6 63 Kašický Jan 2002 CZE TJ Slovan Moravská Třebová 22.54 22.44 44.98 3.19 40,00

7 58 Zítka Jakub 2002 CZE SK Nové Město na Moravě 22.82 22.42 45.24 3.45 36,00

  W  

1 66 Kettnerová Adéla 1996 CZE Orlický ski team z.s. 23.19 23.27 46.46 100,00

2 65 Mlejnkova Petra 1988 CZE SK Meteor Brno 23.67 23.15 46.82 0.36 80,00

  M  

1 70 Hromádko Adam 1995 CZE HB SKI TEAM 21.49 21.60 43.09 100,00

2 68 Soltík Martin 1991 CZE TJ Sokol Předklášteří 22.45 22.28 44.73 1.64 80,00

3 69 Máca Martin 1990 CZE TJ Sokol Předklášteří 22.81 22.20 45.01 1.92 60,00

  Not classified  

Did Not Start - Run 1 (6)

31 Nitka Adam 2008 SVK LK Remas Piešťany 40,00

46 Slováčková Tereza 2004 CZE FreeSki Academy Brno 0,00

49 Rašovská Karolína 1999 CZE TJ Sokol Předklášteří 0,00

57 Sanitrár Ján 2001 SVK ŠKZR Banská Bystrica 36,00

64 Gergelyová Nikol 1997 CZE TJ Sokol Předklášteří 80,00

67 Valach Vladimír 1964 SVK bez klubu 0,00

Disqualified - Run 1 (9)

21 Jebavá Ella 2007 CZE TJ SPARTAK Vrchlabí Gate 17 60,00

33 Kutínová Lucie 2005 CZE SK Zdarski Gate 17 0,00

39 Pánková Sára 2006 CZE FreeSki Academy Brno Gate 17 45,00

40 Peškarová Tereza 2005 CZE TJ Slovan Moravská Třebová Gate 17 36,00

41 Gavalierová Sára 2006 SVK SKI SKLUB PIEŠŤANY Gate 18 0,00

44 Macejková So ňa 2004 SVK LK Remas Piešťany Gate 18 0,00

52 Drahovská Vanesa 2003 SVK LK Remas Piešťany Gate 19 0,00

53 Pintér Samuel 2002 SVK DUVI Sport Gate 19 32,00

59 Jánoška Alex 2002 SVK LK Remas Piešťany Gate 20 0,00
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TECHNICAL DELEGATE Žák Peter (SVK)
CHIEF OF RACE Šandor Ladislav (SVK)
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COURSE Brestova Brestova
START 890 m 890 m
FINISH 850 m 850 m
DROP 40 m 40 m
LENGTH 300 m 500 m
GATES 21 21
DIRECTIONS 20 20
STARTING TIME 10:00 13:30
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Rank Bib Name Year Nation Club Run 1 Run 2 Time Gap Body SP

Disqualified - Run 2 (3)

25 Jelínek Jozef 2008 CZE (Hradec Králové) 38.22 Gate 13 45,00

27 Mauermann Nick 2008 GER Grasski Team Erzgebirge 25.06 Gate 18 50,00

55 Jarůšek Tomáš 2003 CZE TJ Slovan Moravská Třebová 22.93 Gate 13 40,00

 RECAP 1st RUN 2nd RUN

  Records : 71

 Did Not Start : 6 0 6

 Did Not Finish : 0 0 0

 Disqualified : 9 3 12

 Did Not Qualify for 2nd RUN : 21 21

 At Finish : 32

Technical Delegate
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Česko Slovenský pohár v lyžovaní na tráve Brestová 2 020
Slalom U14 - dospelí

Oficiálne výsledky ČP

COMPETITION JURY

TECHNICAL DELEGATE Žák Peter (SVK)
CHIEF OF RACE Šandor Ladislav (SVK)

WEATHER

CONDITIONS zamračené
AIR TEMPERATURE START : 20,0 °C

FINISH : 20,0 °C

1st RUN 2nd RUN

COURSESETTER
FORERUNNERS

Mačát Dan (CZE)
 
 
 
 
 

Masár Ľubomír (SVK)
 
 
 
 
 

COURSE Brestova Brestova
START 890 m 890 m
FINISH 850 m 850 m
DROP 40 m 40 m
LENGTH 300 m 500 m
GATES 21 21
DIRECTIONS 20 20
STARTING TIME 10:00 13:30

F = 980

Sport Timing SlovakoaSport Timing SlovakoaVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.21

23.8.2020  /  Brestová (SVK)  /  ŠK Kartík Banská b ystirva 23.8.2020 at 14:30  /  Page 1/3

Rank Bib Name Year Nation Club Run 1 Run 2 Time Gap BOdy CP

  W U14  
1 23 Wiesehütter Johanna 2007 GER Grasski Team Erzgebirge 22.24 21.38 43.62 50

2 24 Weich Fiona 2007 GER Grasski Team Erzgebirge 26.73 24.04 50.77 7.15 35

3 22 Rohárová Zuzana 2007 SVK LK Remas Piešťany 26.25 25.47 51.72 8.10 20

  M U14  
1 29 Polansky Robin 2008 CZE Spartak Vrchlabí 22.51 21.93 44.44 35

2 28 Trnka Filip 2007 CZE TJ Slovan Moravská Třebová 23.99 22.73 46.72 2.28 25

3 26 Černický Mat ěj 2008 CZE Orlický ski team z.s. 31.60 27.81 59.41 14.97 10

4 30 Havlíček Ji ří 2007 CZE SKI Řetězárna 22.62 58.77 1:21.39 36.95 50

  W U16  
1 37 Koryntová Aneta 2006 CZE OK Ski Pardubice 19.65 19.54 39.19 50

2 35 Stloukalová Sára 2005 CZE (Hradec Králové) 20.82 20.53 41.35 2.16 35

3 32 Suchá Tatiana 2006 SVK SKI CLUB BREZNO 21.38 20.18 41.56 2.37 12

4 36 Ježová Anna 2006 CZE TJ Sokol Předklášteří 21.53 20.34 41.87 2.68 25

5 34 Zatloukalová Kate řina 2006 CZE LK Olomouc 22.99 21.59 44.58 5.39 20

6 38 Slová čková Aneta 2006 CZE FreeSki Academy Brno 29.22 29.63 58.85 19.66 8

  M U16  
1 43 Bláha Daniel 2006 CZE Orlický ski team z.s. 23.52 23.62 47.14 35

2 42 Garaj Timotej 2006 SVK DUVI Sport 25.58 25.33 50.91 3.77 50

  Jky  
1 45 Veselá Alena 2002 CZE LK Olomouc 22.97 22.72 45.69 50
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TECHNICAL DELEGATE Žák Peter (SVK)
CHIEF OF RACE Šandor Ladislav (SVK)
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COURSESETTER
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Mačát Dan (CZE)
 
 
 
 
 

Masár Ľubomír (SVK)
 
 
 
 
 

COURSE Brestova Brestova
START 890 m 890 m
FINISH 850 m 850 m
DROP 40 m 40 m
LENGTH 300 m 500 m
GATES 21 21
DIRECTIONS 20 20
STARTING TIME 10:00 13:30

F = 980
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Sport Timing SlovakoaSport Timing SlovakoaVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.21
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Rank Bib Name Year Nation Club Run 1 Run 2 Time Gap BOdy CP

2 48 Abrahamová Šárka 2002 CZE TJ Slovan Moravská Třebová 23.40 22.64 46.04 0.35

3 50 Rejchrtová Eliška 2004 CZE Orlický ski team z.s. 23.45 22.71 46.16 0.47

4 47 Fričová Nikola 2001 SVK Snow Ski Stars 23.72 22.93 46.65 0.96 35

5 51 Černická Anna 2004 CZE Orlický ski team z.s. 24.60 46.57 1:11.17 25.48

  Jri  
1 61 Borák Jan 2001 CZE (Ostrava) 21.27 20.52 41.79

2 56 Barták Martin 1999 CZE Ski Club České Petrovice 21.08 20.97 42.05 0.26 50

3 62 Machů Filip 2000 CZE (Štítná nad Vláří-Popov) 21.76 21.66 43.42 1.63 25

4 60 Černický Jakub 2004 CZE Orlický ski team z.s. 22.28 22.22 44.50 2.71 20

5 54 Ivánek Pavel 2003 CZE TJ Sokol Předklášteří 22.75 22.18 44.93 3.14 35

6 63 Kašický Jan 2002 CZE TJ Slovan Moravská Třebová 22.54 22.44 44.98 3.19 16

7 58 Zítka Jakub 2002 CZE SK Nové Město na Moravě 22.82 22.42 45.24 3.45

  W  
1 66 Kettnerová Adéla 1996 CZE Orlický ski team z.s. 23.19 23.27 46.46 50

2 65 Mlejnkova Petra 1988 CZE SK Meteor Brno 23.67 23.15 46.82 0.36

  M  
1 70 Hromádko Adam 1995 CZE HB SKI TEAM 21.49 21.60 43.09 50

2 68 Soltík Martin 1991 CZE TJ Sokol Předklášteří 22.45 22.28 44.73 1.64

3 69 Máca Martin 1990 CZE TJ Sokol Předklášteří 22.81 22.20 45.01 1.92 35

  Not classified  

Did Not Start - Run 1 (6)

31 Nitka Adam 2008 SVK LK Remas Piešťany 12

46 Slová čková Tereza 2004 CZE FreeSki Academy Brno

49 Rašovská Karolína 1999 CZE TJ Sokol Předklášteří
57 Sanitrár Ján 2001 SVK ŠKZR Banská Bystrica 10

64 Gergelyová Nikol 1997 CZE TJ Sokol Předklášteří 35

67 Valach Vladimír 1964 SVK bez klubu

Disqualified - Run 1 (9)

21 Jebavá Ella 2007 CZE TJ SPARTAK Vrchlabí Gate 17 25

33 Kutínová Lucie 2005 CZE SK Zdarski Gate 17

39 Pánková Sára 2006 CZE FreeSki Academy Brno Gate 17 16

40 Peškarová Tereza 2005 CZE TJ Slovan Moravská Třebová Gate 17 10

41 Gavalierová Sára 2006 SVK SKI SKLUB PIEŠŤANY Gate 18

44 Macejková So ňa 2004 SVK LK Remas Piešťany Gate 18

52 Drahovská Vanesa 2003 SVK LK Remas Piešťany Gate 19

53 Pintér Samuel 2002 SVK DUVI Sport Gate 19 8

59 Jánoška Alex 2002 SVK LK Remas Piešťany Gate 20
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Rank Bib Name Year Nation Club Run 1 Run 2 Time Gap BOdy CP

Disqualified - Run 2 (3)

25 Jelínek Jozef 2008 CZE (Hradec Králové) 38.22 Gate 13 16

27 Mauermann Nick 2008 GER Grasski Team Erzgebirge 25.06 Gate 18 20

55 Jarůšek Tomáš 2003 CZE TJ Slovan Moravská Třebová 22.93 Gate 13 12

 RECAP 1st RUN 2nd RUN

  Records : 71

 Did Not Start : 6 0 6

 Did Not Finish : 0 0 0

 Disqualified : 9 3 12

 Did Not Qualify for 2nd RUN : 21 21

 At Finish : 32

Technical Delegate
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Česko Slovenský pohár v lyžovaní na tráve Brestová 2 020
Slalom U14 - dospelí

Start list for run 2

COMPETITION JURY

TECHNICAL DELEGATE Žák Peter (SVK)
CHIEF OF RACE Šandor Ladislav (SVK)

1st RUN 2nd RUN

COURSESETTER
FORERUNNERS

Mačát Dan (CZE)
 
 
 
 
 

Masár Ľubomír (SVK)
 
 
 
 
 

COURSE Brestova Brestova
START 880 m 900 m
FINISH 850 m 850 m
DROP 30 m 50 m
LENGTH 300 m 500 m
GATES 21
DIRECTIONS 20
STARTING TIME 10:00 13:30

Sport Timing SlovakoaSport Timing SlovakoaVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.21

23.8.2020  /  Brestová (SVK)  /  ŠK Kartík Banská b ystirva 23.8.2020 at 11:02  /  Page 1/2

Bib Last Name First Name Year Nation Club Category (Rank) Run 1

  W U14  

24 Weich Fiona 2007 GER Grasski Team Erzgebirge W U14 (3) 26.73 .........................
22 Rohárová Zuzana 2007 SVK LK Remas Piešťany W U14 (2) 26.25 .........................
23 Wiesehütter Johanna 2007 GER Grasski Team Erzgebirge W U14 (1) 22.24 .........................

  M U14  

25 Jelínek Jozef 2008 CZE (Hradec Králové) M U14 (6) 38.22 .........................
26 Černický Matěj 2008 CZE Orlický ski team z.s. M U14 (5) 31.60 .........................
27 Mauermann Nick 2008 GER Grasski Team Erzgebirge M U14 (4) 25.06 .........................
28 Trnka Filip 2007 CZE TJ Slovan Moravská Třebová M U14 (3) 23.99 .........................
30 Havlíček Jiří 2007 CZE SKI Řetězárna M U14 (2) 22.62 .........................
29 Polansky Robin 2008 CZE Spartak Vrchlabí M U14 (1) 22.51 .........................

  W U16  

38 Slováčková Aneta 2006 CZE FreeSki Academy Brno W U16 (6) 29.22 .........................
34 Zatloukalová Kateřina 2006 CZE LK Olomouc W U16 (5) 22.99 .........................
36 Ježová Anna 2006 CZE TJ Sokol Předklášteří W U16 (4) 21.53 .........................
32 Suchá Tatiana 2006 SVK SKI CLUB BREZNO W U16 (3) 21.38 .........................
35 Stloukalová Sára 2005 CZE (Hradec Králové) W U16 (2) 20.82 .........................
37 Koryntová Aneta 2006 CZE OK Ski Pardubice W U16 (1) 19.65 .........................

  M U16  

42 Garaj Timotej 2006 SVK DUVI Sport M U16 (2) 25.58 .........................
43 Bláha Daniel 2006 CZE Orlický ski team z.s. M U16 (1) 23.52 .........................
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TECHNICAL DELEGATE Žák Peter (SVK)
CHIEF OF RACE Šandor Ladislav (SVK)

1st RUN 2nd RUN

COURSESETTER
FORERUNNERS

Mačát Dan (CZE)
 
 
 
 
 

Masár Ľubomír (SVK)
 
 
 
 
 

COURSE Brestova Brestova
START 880 m 900 m
FINISH 850 m 850 m
DROP 30 m 50 m
LENGTH 300 m 500 m
GATES 21
DIRECTIONS 20
STARTING TIME 10:00 13:30
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Start list for run 2

Sport Timing SlovakoaSport Timing SlovakoaVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.21

23.8.2020  /  Brestová (SVK)  /  ŠK Kartík Banská b ystirva 23.8.2020 at 11:02  /  Page 2/2

Bib Last Name First Name Year Nation Club Category (Rank) Run 1

  Jky  

51 Černická Anna 2004 CZE Orlický ski team z.s. Jky (5) 24.60 .........................
47 Fričová Nikola 2001 SVK Snow Ski Stars Jky (4) 23.72 .........................
50 Rejchrtová Eliška 2004 CZE Orlický ski team z.s. Jky (3) 23.45 .........................
48 Abrahamová Šárka 2002 CZE TJ Slovan Moravská Třebová Jky (2) 23.40 .........................
45 Veselá Alena 2002 CZE LK Olomouc Jky (1) 22.97 .........................

  Jri  

55 Jarůšek Tomáš 2003 CZE TJ Slovan Moravská Třebová Jri (8) 22.93 .........................
58 Zítka Jakub 2002 CZE SK Nové Město na Moravě Jri (7) 22.82 .........................
54 Ivánek Pavel 2003 CZE TJ Sokol Předklášteří Jri (6) 22.75 .........................
63 Kašický Jan 2002 CZE TJ Slovan Moravská Třebová Jri (5) 22.54 .........................
60 Černický Jakub 2004 CZE Orlický ski team z.s. Jri (4) 22.28 .........................
62 Machů Filip 2000 CZE (Štítná nad Vláří-Popov) Jri (3) 21.76 .........................
61 Borák Jan 2001 CZE (Ostrava) Jri (2) 21.27 .........................
56 Barták Martin 1999 CZE Ski Club České Petrovice Jri (1) 21.08 .........................

  W  

65 Mlejnkova Petra 1988 CZE SK Meteor Brno W (2) 23.67 .........................
66 Kettnerová Adéla 1996 CZE Orlický ski team z.s. W (1) 23.19 .........................

  M  

69 Máca Martin 1990 CZE TJ Sokol Předklášteří M (3) 22.81 .........................
68 Soltík Martin 1991 CZE TJ Sokol Předklášteří M (2) 22.45 .........................
70 Hromádko Adam 1995 CZE HB SKI TEAM M (1) 21.49 .........................
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Česko Slovenský pohár v lyžovaní na tráve Brestová 2 020
Slalom U14 - dospelí

Run Ranking 1

COMPETITION JURY

TECHNICAL DELEGATE Žák Peter (SVK)
CHIEF OF RACE Šandor Ladislav (SVK)

WEATHER

CONDITIONS slnečno / 
AIR TEMPERATURE START : 27,0 °C

FINISH : 27,0 °C

1st RUN 2nd RUN

COURSESETTER
FORERUNNERS

Mačát Dan (CZE)
 
 
 
 
 

Masár Ľubomír (SVK)
 
 
 
 
 

COURSE Brestova Brestova
START 880 m 900 m
FINISH 850 m 850 m
DROP 30 m 50 m
LENGTH 300 m 500 m
GATES
STARTING TIME 10:00 13:30

Sport Timing SlovakoaSport Timing SlovakoaVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.21

23.8.2020  /  Brestová (SVK)  /  ŠK Kartík Banská b ystirva 23.8.2020 at 10:55  /  Page 1/3

Rank Bib Code Name Year Nation Club Time Gap

  W U14  

1 23 Wiesehütter Johanna 2007 GER Grasski Team Erzgebirge 22.24
2 22 Rohárová Zuzana 2007 SVK LK Remas Piešťany 26.25 4.01

3 24 Weich Fiona 2007 GER Grasski Team Erzgebirge 26.73 4.49

  M U14  

1 29 Polansky Robin 2008 CZE Spartak Vrchlabí 22.51
2 30 Havlíček Ji ří 2007 CZE SKI Řetězárna 22.62 0.11

3 28 Trnka Filip 2007 CZE TJ Slovan Moravská Třebová 23.99 1.48

4 27 Mauermann Nick 2008 GER Grasski Team Erzgebirge 25.06 2.55

5 26 Černický Mat ěj 2008 CZE Orlický ski team z.s. 31.60 9.09

6 25 Jelínek Jozef 2008 CZE (Hradec Králové) 38.22 15.71

  W U16  

1 37 Koryntová Aneta 2006 CZE OK Ski Pardubice 19.65
2 35 Stloukalová Sára 2005 CZE (Hradec Králové) 20.82 1.17

3 32 Suchá Tatiana 2006 SVK SKI CLUB BREZNO 21.38 1.73

4 36 Ježová Anna 2006 CZE TJ Sokol Předklášteří 21.53 1.88

5 34 Zatloukalová Kate řina 2006 CZE LK Olomouc 22.99 3.34

6 38 Slováčková Aneta 2006 CZE FreeSki Academy Brno 29.22 9.57

  M U16  

1 43 Bláha Daniel 2006 CZE Orlický ski team z.s. 23.52
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COMPETITION JURY

TECHNICAL DELEGATE Žák Peter (SVK)
CHIEF OF RACE Šandor Ladislav (SVK)

WEATHER

CONDITIONS slnečno / 
AIR TEMPERATURE START : 27,0 °C

FINISH : 27,0 °C

1st RUN 2nd RUN

COURSESETTER
FORERUNNERS

Mačát Dan (CZE)
 
 
 
 
 

Masár Ľubomír (SVK)
 
 
 
 
 

COURSE Brestova Brestova
START 880 m 900 m
FINISH 850 m 850 m
DROP 30 m 50 m
LENGTH 300 m 500 m
GATES
STARTING TIME 10:00 13:30
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Run Ranking 1
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Rank Bib Code Name Year Nation Club Time Gap

2 42 Garaj Timotej 2006 SVK DUVI Sport 25.58 2.06

  Jky  

1 45 Veselá Alena 2002 CZE LK Olomouc 22.97
2 48 Abrahamová Šárka 2002 CZE TJ Slovan Moravská Třebová 23.40 0.43

3 50 Rejchrtová Eliška 2004 CZE Orlický ski team z.s. 23.45 0.48

4 47 Fričová Nikola 2001 SVK Snow Ski Stars 23.72 0.75

5 51 Černická Anna 2004 CZE Orlický ski team z.s. 24.60 1.63

  Jri  

1 56 Barták Martin 1999 CZE Ski Club České Petrovice 21.08
2 61 Borák Jan 2001 CZE (Ostrava) 21.27 0.19

3 62 Machů Filip 2000 CZE (Štítná nad Vláří-Popov) 21.76 0.68

4 60 Černický Jakub 2004 CZE Orlický ski team z.s. 22.28 1.20

5 63 Kašický Jan 2002 CZE TJ Slovan Moravská Třebová 22.54 1.46

6 54 Ivánek Pavel 2003 CZE TJ Sokol Předklášteří 22.75 1.67

7 58 Zítka Jakub 2002 CZE SK Nové Město na Moravě 22.82 1.74

8 55 Jarůšek Tomáš 2003 CZE TJ Slovan Moravská Třebová 22.93 1.85

  W  

1 66 Kettnerová Adéla 1996 CZE Orlický ski team z.s. 23.19
2 65 Mlejnkova Petra 1988 CZE SK Meteor Brno 23.67 0.48

  M  

1 70 Hromádko Adam 1995 CZE HB SKI TEAM 21.49
2 68 Soltík Martin 1991 CZE TJ Sokol Předklášteří 22.45 0.96

3 69 Máca Martin 1990 CZE TJ Sokol Předklášteří 22.81 1.32

  Not classified  

Did Not Start (6)

31 Nitka Adam 2008 SVK LK Remas Piešťany

46 Slováčková Tereza 2004 CZE FreeSki Academy Brno
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Mačát Dan (CZE)
 
 
 
 
 

Masár Ľubomír (SVK)
 
 
 
 
 

COURSE Brestova Brestova
START 880 m 900 m
FINISH 850 m 850 m
DROP 30 m 50 m
LENGTH 300 m 500 m
GATES
STARTING TIME 10:00 13:30
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49 Rašovská Karolína 1999 CZE TJ Sokol Předklášteří
57 Sanitrár Ján 2001 SVK ŠKZR Banská Bystrica

64 Gergelyová Nikol 1997 CZE TJ Sokol Předklášteří
67 Valach Vladimír 1964 SVK bez klubu

Disqualified (9)

21 Jebavá Ella 2007 CZE TJ SPARTAK Vrchlabí Gate 17

33 Kutínová Lucie 2005 CZE SK Zdarski Gate 17

39 Pánková Sára 2006 CZE FreeSki Academy Brno Gate 17

40 Peškarová Tereza 2005 CZE TJ Slovan Moravská Třebová Gate 17

41 Gavalierová Sára 2006 SVK SKI SKLUB PIEŠŤANY Gate 18

44 Macejková So ňa 2004 SVK LK Remas Piešťany Gate 18

52 Drahovská Vanesa 2003 SVK LK Remas Piešťany Gate 19

53 Pintér Samuel 2002 SVK DUVI Sport Gate 19

59 Jánoška Alex 2002 SVK LK Remas Piešťany Gate 20
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Česko Slovenský pohár v lyžovaní na tráve Brestová 2 020
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Start list for run 1

COMPETITION JURY

TECHNICAL DELEGATE Žák Peter (SVK)
CHIEF OF RACE Šandor Ladislav (SVK)

1st RUN 2nd RUN

COURSESETTER
FORERUNNERS

Mačát Dan (CZE)
 
 
 
 
 

Masár Ľubomír (SVK)
 
 
 
 
 

COURSE Brestova Brestova
START 890 m 890 m
FINISH 850 m 850 m
DROP 40 m 40 m
LENGTH 300 m 500 m
GATES 21 21
DIRECTIONS 20 20
STARTING TIME 10:00 13:30

Sport Timing SlovakoaSport Timing SlovakoaVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.21

23.8.2020  /  Brestová (SVK)  /  ŠK Kartík Banská b ystirva 23.8.2020 at 20:39  /  Page 1/3

Bib Name Year Nation Club

  W U14  

21 Jebavá Ella 2007 CZE TJ SPARTAK Vrchlabí .........................
22 Rohárová Zuzana 2007 SVK LK Remas Piešťany .........................
23 Wiesehütter Johanna 2007 GER Grasski Team Erzgebirge .........................
24 Weich Fiona 2007 GER Grasski Team Erzgebirge .........................

  M U14  

25 Jelínek Jozef 2008 CZE (Hradec Králové) .........................
26 Černický Mat ěj 2008 CZE Orlický ski team z.s. .........................
27 Mauermann Nick 2008 GER Grasski Team Erzgebirge .........................
28 Trnka Filip 2007 CZE TJ Slovan Moravská Třebová .........................
29 Polansky Robin 2008 CZE Spartak Vrchlabí .........................
30 Havlíček Ji ří 2007 CZE SKI Řetězárna .........................
31 Nitka Adam 2008 SVK LK Remas Piešťany .........................

  W U16  

32 Suchá Tatiana 2006 SVK SKI CLUB BREZNO .........................
33 Kutínová Lucie 2005 CZE SK Zdarski .........................
34 Zatloukalová Kate řina 2006 CZE LK Olomouc .........................
35 Stloukalová Sára 2005 CZE (Hradec Králové) .........................
36 Ježová Anna 2006 CZE TJ Sokol Předklášteří .........................
37 Koryntová Aneta 2006 CZE OK Ski Pardubice .........................
38 Slováčková Aneta 2006 CZE FreeSki Academy Brno .........................
39 Pánková Sára 2006 CZE FreeSki Academy Brno .........................
40 Peškarová Tereza 2005 CZE TJ Slovan Moravská Třebová .........................
41 Gavalierová Sára 2006 SVK SKI SKLUB PIEŠŤANY .........................
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TECHNICAL DELEGATE Žák Peter (SVK)
CHIEF OF RACE Šandor Ladislav (SVK)

1st RUN 2nd RUN

COURSESETTER
FORERUNNERS

Mačát Dan (CZE)
 
 
 
 
 

Masár Ľubomír (SVK)
 
 
 
 
 

COURSE Brestova Brestova
START 890 m 890 m
FINISH 850 m 850 m
DROP 40 m 40 m
LENGTH 300 m 500 m
GATES 21 21
DIRECTIONS 20 20
STARTING TIME 10:00 13:30
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Česko Slovenský pohár v lyžovaní na tráve Brestová 2 020
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Start list for run 1

Sport Timing SlovakoaSport Timing SlovakoaVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.21

23.8.2020  /  Brestová (SVK)  /  ŠK Kartík Banská b ystirva 23.8.2020 at 20:39  /  Page 2/3

Bib Name Year Nation Club

  M U16  

42 Garaj Timotej 2006 SVK DUVI Sport .........................
43 Bláha Daniel 2006 CZE Orlický ski team z.s. .........................

  Jky  

44 Macejková So ňa 2004 SVK LK Remas Piešťany .........................
45 Veselá Alena 2002 CZE LK Olomouc .........................
46 Slováčková Tereza 2004 CZE FreeSki Academy Brno .........................
47 Fričová Nikola 2001 SVK Snow Ski Stars .........................
48 Abrahamová Šárka 2002 CZE TJ Slovan Moravská Třebová .........................
49 Rašovská Karolína 1999 CZE TJ Sokol Předklášteří .........................
50 Rejchrtová Eliška 2004 CZE Orlický ski team z.s. .........................
51 Černická Anna 2004 CZE Orlický ski team z.s. .........................
52 Drahovská Vanesa 2003 SVK LK Remas Piešťany .........................

  Jri  

53 Pintér Samuel 2002 SVK DUVI Sport .........................
54 Ivánek Pavel 2003 CZE TJ Sokol Předklášteří .........................
55 Jarůšek Tomáš 2003 CZE TJ Slovan Moravská Třebová .........................
56 Barták Martin 1999 CZE Ski Club České Petrovice .........................
57 Sanitrár Ján 2001 SVK ŠKZR Banská Bystrica .........................
58 Zítka Jakub 2002 CZE SK Nové Město na Moravě .........................
59 Jánoška Alex 2002 SVK LK Remas Piešťany .........................
60 Černický Jakub 2004 CZE Orlický ski team z.s. .........................
61 Borák Jan 2001 CZE (Ostrava) .........................
62 Machů Filip 2000 CZE (Štítná nad Vláří-Popov) .........................
63 Kašický Jan 2002 CZE TJ Slovan Moravská Třebová .........................

  W  

64 Gergelyová Nikol 1997 CZE TJ Sokol Předklášteří .........................
65 Mlejnkova Petra 1988 CZE SK Meteor Brno .........................
66 Kettnerová Adéla 1996 CZE Orlický ski team z.s. .........................

  M  

67 Valach Vladimír 1964 SVK bez klubu .........................
68 Soltík Martin 1991 CZE TJ Sokol Předklášteří .........................
69 Máca Martin 1990 CZE TJ Sokol Předklášteří .........................
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TECHNICAL DELEGATE Žák Peter (SVK)
CHIEF OF RACE Šandor Ladislav (SVK)

1st RUN 2nd RUN

COURSESETTER
FORERUNNERS

Mačát Dan (CZE)
 
 
 
 
 

Masár Ľubomír (SVK)
 
 
 
 
 

COURSE Brestova Brestova
START 890 m 890 m
FINISH 850 m 850 m
DROP 40 m 40 m
LENGTH 300 m 500 m
GATES 21 21
DIRECTIONS 20 20
STARTING TIME 10:00 13:30
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Česko Slovenský pohár v lyžovaní na tráve Brestová 2 020
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Start list for run 1

Sport Timing SlovakoaSport Timing SlovakoaVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.21
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Bib Name Year Nation Club

70 Hromádko Adam 1995 CZE HB SKI TEAM .........................


